БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР				ПОСТАНОВЛЕНИЕ		
« <u>04</u> »	август	_ 20 2 0 й.	№ <u>963</u>	« <i>D</i> 4»	августа 20 <i>20</i> г.	

Об установлении тарифов на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6 (с последующими изменениями), решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», обращением Муниципального унитарного предприятия «Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02-11902/6 от 23.04.2020г.),

постановляю:

1. Установить тарифы на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Сулейманову А. Н.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



У. М. Мустафин

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан N_2 963 от 04.08.20202.

Тарифы на услуги по производству и размещению телевизионных материалов, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Продюсерский центр «Вся Уфа» городского округа город Уфа Республики Башкортостан

руб. /за 1 мин. выхода в эфир (НДС не предусмотрен)

№ п/п	Услуги по производству и размещению телевизионных материалов	Тариф
1	«Уфимское время»	1750,0
2	«Информационный вечер»	335,0
3	«Партнер информационного выпуска»	450,0
4	«Прогноз погоды» (размещение телевизионного ролика)	492,0
5	«Прогноз погоды» (баннер внизу экрана)	264,0
6	«Телегазета»	288,0
7	«Рекламные блоки»	300,0

Управляющий делами Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



А.М. Бакиева